
UCHWAŁA NR XIX/165/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomników 
przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55), 
Rada Miasta Jawora uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się zakres wnioskowanych prac na potrzeby ochrony przyrody na drzewach będących 
pomnikami przyrody na terenie Miasta Jawor: 

§ 2. Zabiegi pielęgnacyjne na pomnikach przyrody, o których mowa w § 1 winny być przeprowadzone 
w terminie do 31 grudnia 2020 r. przy zachowaniu następujących warunków: 

1) zabiegi pielęgnacyjne powinny być wykonane przez osobę posiadająca uprawnienia do pielęgnacji drzew 
o charakterze pomnikowym; 

2) wykonane zabiegi pielęgnacyjne nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody 
oraz zniszczenia gatunków chronionych w jego obrębie; 



3) wykonawca w terminie 7 dni od zakończenia zabiegów pielęgnacyjnych, winien poinformować Burmistrza 
Miasta Jawora o ich wykonaniu, celem przeprowadzenia oględzin pod katem zgodności wykonanych zabiegów 
z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański




